
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИТЯЗЬ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

 

«10» апреля 2024 г.                                                                       № 104 – од   

г. Крымск 

Об организации приема лиц в МБУ ДО СШ «Витязь» на вакантные места 

 В соответствии с «Положением о порядке приема на обучение по 

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки МБУ 

ДО СШ «Витязь» МО Крымский район», утвержденное приказом от 27.04.2023 

года № 116, «Положением о приемной и апелляционной комиссий в ДО СШ 

«Витязь» МО Крымский район», утвержденным приказом от 27.04.2023 года № 

117, в целях организации приема и  проведения индивидуального отбора 

поступающих для освоения дополнительной образовательной программы 

спортивной подготовки по виду спорта «футбол», 

                                            ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приемной и апелляционной комиссиям организовать и провести процедуру 

приема лиц для зачисления на вакантные места, для освоения дополнительной 

образовательной программы спортивной подготовки по виду спорта «футбол» в 

соответствии с приложением № 1. 

2. Утвердить расписание работы приемной и апелляционной комиссий, сроки 

приема документов для зачисления поступающих в соответствии с 

приложением № 1 

3. Специалисту по связям с общественностью Бова Н.В. обеспечить 

размещение настоящего приказа на официальном сайте учреждения в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.  Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на заместителя 

директора по спортивно – массовой работе Марину Ю.А. 

 

 

 

Директор 

МБУ ДО СШ «Витязь»                     В.Г.Андреев 

 

 

 

 

 



 

 
 

Приложение № 1  

к приказу от 10.04.2024 г. № 104 – од  

Расписание работы приемной комиссии:  

№ 

п/п 
Дата работы приемной комиссии 

Место работы 

приемной 

комиссии 

Время работы 

приемной 

комиссии 

Контактные 

телефоны 

1 

11 – 21 апреля 2024 года – прием 

документов поступающих; 

22, 23, 24 апреля 2024 года – 

проведение индивидуального отбора; 

25, 26 апреля 2024 года – обработка и 

объявление результатов  

г.Крымск, 

ул.Синёва, 9 

стадион «Витязь» 

с 08.00.ч. до 

12.00 ч.   

с 13.00 ч. до 

17.00ч. 

8 (86131) 2-26-38 

 

 

Расписание работы апелляционной комиссии  

№ 

п/п 

Дата работы апелляционной 

комиссии 

Место работы 

апелляционной 

комиссии 

Время работы 

апелляционной 

комиссии 

Контактные 

телефоны 

1 

26 апреля 2024 – подача апелляции; 

26 апреля 2024 года – рассмотрение 

апелляции и принятие решения о 

целесообразности повторного 

проведения индивидуального отбора; 

27 апреля 2024 года – повторное 

проведение индивидуального отбора 

(при необходимости); 

 27 апреля 2024 года – обработка 

результатов, заседание 

апелляционной комиссии; 

объявление результатов. 

г.Крымск, 

ул.Синёва, д. 9 

стадион «Витязь» 

с 08.00.ч. до 

12.00 ч.   

с 13.00 ч. до 

17.00ч. 

8 (86131) 2-26-38 

 

Информация о количество бюджетных мест 

обучающихся по дополнительной образовательной программе  

 спортивной подготовки  по виду спорта «футбол» 

Количество 

бюджетны

х мест 

 

 

На этапе начальной 

подготовки 

На учебно – тренировочном этапе(этапе спортивной 

специализации) 

всего 1 год 

обуче 

ния 

2 год 

обуче 

ния 

3 год 

обуче 

ния 

всего 1 год 

обуче 

ния 

2 год 

обуче 

ния 

3 год 

обуче 

ния 

4 год 

обуче 

ния 

5 год 

обуче 

ния 

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

702 250 72 80 98 452 84 148 123 61 36 

 

Количество 

вакантных 

бюджетны

х мест для 

зачисления 

На этапе начальной 

подготовки 

На учебно – тренировочном этапе (этапе спортивной 

специализации) 

   

всего 

1 год 

обуче 

ния 

 2 год 

обуче 

ния 

3 год 

обуче 

ния 

 всего 1 год  

обуче 

ния 

 2 год 

 обуче 

ния 

3 год 

обуче 

ния 

4 год  

обуче 

ния 

5 год 

обуче 

ния 

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

70 50 3 27 20 20 12 6 2 - - 

 


		2024-04-17T14:42:13+0300
	Андреев Владимир Георгиевич




